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เลขท�ีบญัชี 968-2-04376-5

ช�ือลกูคา้ ไชยเชษฐ ์ทองสุ

ช�ือยอ่บญัชี ไชยเชษฐ ์ทองสุ

ชว่งเวลา 01/12/2013 - 01/04/2014

วนัท�ี รายการ ถอนเงนิ (บาท) ฝากเงนิ (บาท)
ยอดคงเหลอื

(บาท)
ชอ่งทางบรกิาร บันทกึชว่ยจาํ

30/01/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

25,013.91 25,086.64
DUMMY
BRANCH 21097

30/01/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

1,000.00 24,086.64 เอทเีอม็ 00014

30/01/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

2,000.00 22,086.64 เอทเีอม็ 01036

30/01/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

320.43 21,766.21

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

30/01/2014
คา่ธรรมเนยีมธนาคาร
โดยไมม่สีมดุคู่ฝาก

10.00 21,756.21

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

31/01/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

1,227.00 20,529.21

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

31/01/2014
คา่ธรรมเนยีมธนาคาร
โดยไมม่สีมดุคู่ฝาก

10.00 20,519.21

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

31/01/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

2,325.00 18,194.21

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

31/01/2014
คา่ธรรมเนยีมธนาคาร
โดยไมม่สีมดุคู่ฝาก

10.00 18,184.21

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

31/01/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

2,128.00 16,056.21 09445

02/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

500.00 15,556.21 เอทเีอม็ 07214

02/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

5,500.00 10,056.21 เอทเีอม็ 07368

04/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

200.00 9,856.21 เอทเีอม็ 07368

05/02/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

200.00 9,656.21
ศนูยป์ฏบิตักิาร
ราษฎรบ์รูณะ
07201

05/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 9,256.21 เอทเีอม็ 00014

06/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

500.00 8,756.21 เอทเีอม็ 00014

07/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 8,356.21 เอทเีอม็ 09471

08/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก 2,500.00 5,856.21 เอทเีอม็ 00002



11/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 5,456.21 เอทเีอม็ 05460

13/02/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

1,025.00 4,431.21

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
00004
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ช�ือลกูคา้ ไชยเชษฐ ์ทองสุ
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วนัท�ี รายการ ถอนเงนิ (บาท) ฝากเงนิ (บาท)
ยอดคงเหลอื

(บาท)
ชอ่งทางบรกิาร บันทกึชว่ยจาํ

14/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

500.00 3,931.21 เอทเีอม็ 07142

14/02/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

100.00 3,831.21 09445

14/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

500.00 3,331.21 เอทเีอม็ 00014

16/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

600.00 2,731.21 เอทเีอม็ 05460

18/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

410.00 2,321.21 เอทเีอม็ 00014

19/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

410.00 1,911.21 เอทเีอม็ 00014

21/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

500.00 1,411.21 เอทเีอม็ 09471

22/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 1,011.21 เอทเีอม็ 09471

24/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 611.21 เอทเีอม็ 09471

27/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

600.00 11.21 เอทเีอม็ 09471

28/02/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

22,647.81 22,659.02
DUMMY
BRANCH 21096

28/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

410.00 22,249.02 เอทเีอม็ 00014

28/02/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

200.00 22,049.02 เอทเีอม็ 07368

01/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 21,649.02 เอทเีอม็ 07368

01/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

533.39 21,115.63

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

01/03/2014
คา่ธรรมเนยีมธนาคาร
โดยไมม่สีมดุคู่ฝาก

10.00 21,105.63

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

02/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

323.68 20,781.95

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

ธนาคารทาง



02/03/2014 คา่ธรรมเนยีมธนาคาร
โดยไมม่สีมดุคู่ฝาก

10.00 20,771.95 อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

02/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

2,402.00 18,369.95 09445

04/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

500.00 17,869.95 เอทเีอม็ 00014
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04/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

5,400.00 12,469.95 เอทเีอม็ 07368

05/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

2,325.00 10,144.95

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

05/03/2014
คา่ธรรมเนยีมธนาคาร
โดยไมม่สีมดุคู่ฝาก

10.00 10,134.95

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

05/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

500.00 9,634.95

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

05/03/2014
คา่ธรรมเนยีมธนาคาร
โดยไมม่สีมดุคู่ฝาก

10.00 9,624.95

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

06/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 9,224.95 เอทเีอม็ 07368

07/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

4,000.00 5,224.95 เอทเีอม็ 00014

07/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

400.00 4,824.95 เอทเีอม็ 04699

08/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

1,000.00 3,824.95 เอทเีอม็ 09471

10/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

3,000.00 824.95 เอทเีอม็ 00065

11/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

425.00 399.95

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
00004

11/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

50.00 349.95

ธนาคารทาง
อนิเทอรเ์นต็และ
โทรศพัทม์อืถอื
09500

14/03/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก

300.00 49.95 เอทเีอม็ 07368

28/03/2014
รายการเงนิโอนโดย
ไมม่สีมดุคู่ฝาก

23,557.00 23,606.95
DUMMY
BRANCH 21097

01/04/2014
ถอนเงนิสดโดยไมม่ี
สมคุคู่ฝาก 5,000.00 18,606.95 เอทเีอม็ 09471




